_ffia)-
üPR§FBITU&Á DO

ARACATI
AI"T,CRTA DE STR ÂRÂCATITN§E

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR - DIA !LIO6/202L

ESTADO DO CEARÁ - T'NUTEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO PT
ftCmaçÃO - A Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano da pMA
torna público que realizará no dia 24 de junho de 2021, às 14h00m, no site
www.bll.org.br. o Pregão Eletrônico No 11.004/2021-SRP, referente à Seleção de
melhor proposta visando o registro de preços para futura e eventual Contratação de
empresa especializada em mão de obra para execução de serviços de instalação,
retirada e substituição de luminárias de vias públicas e demais serviços, através da
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano. O Edital estará disponível
nos sites ww.w.bll.qrg.br ou http://nunicipios.tce.ce,gqv,brlicitac.oes/. e na sede da
PMA no período de 08h00m as 1,2h00m, em dias de exfediente normal, a partir da data
de publicação deste aviso. Claudio Henrique castelo nranco - pregoeiro.

Av. D.ogôo do Mor, 230, Ceniro, Arocoti-CE - BrosilCEp: 62g00-000
(+55 88) 3421-t0S0 | (SS BB) 3421-l?4S 1 www.orocoti.ce.ôov.úi-

CERTIDÃO DE PUB

Certifico para os devidos Íins, que foi publicado no quadro de avisos e
publioações desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico n, 11.004/2021-
SRP, cujo objeto é a Seleção de melhor proposta visando o registro de preços para futura e
eventual Contratação de empresa especializada em mão de obra para execução de serviços
de instalação, retirada e substiúuição de luminárias de vias públicas e demais serviços,
através da secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento urbano.

Aracati/CE, 1l de juúo de202l.

tt a t,

e^r'ty

LICAÇÃO

Pregoeiro do Município do Aracati

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati-CE - Brasil CEp: 62800-000
(+55 88) 3421-1050 | (55 88) 3421-19451 wq'rv.aracari.ce.gov.br